
UCHWAŁA NR XI / 82 / 2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 448.363,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 448.363,00 zł
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

448.363,00 zł

758 Różne rozliczenia 14.000,00 zł
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
14.000,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.000,00 zł
Ogółem 462.363,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 448.363,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 448.363,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych:
- przebudowa dróg powodziowych

448.363,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14.000,00 zł
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14.000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 zł
Ogółem 462.363,00 zł

§ 3. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku ”, do Uchwały Nr V/27/2015 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F5EE033-4ADF-48FA-B116-2D5D1048E31F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XI / 82 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Zadania inwetycyjne roczne w 2015 roku

Planowane wydatki
w 

złotych
w tym źródła finansowania

w tym:

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.f.p.

Jednost
ka org. 
realizuj

ąca 
zadanie 

lub 
koordy
nująca 
progra

m

Lp Dział Rozdz
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2015 (7+8+9
+10)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Budowa ujęcia 
wody
do celów 
chemizacyjnych 50 000,00 50.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010 01010 Wykup działek 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

3. 600 60016
Przebudowa dróg 
gminnych 183.047,00 183.047,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

4. 600 60078
Przebudowa dróg 
powodziowych 1.258.571,00 810.208,00

A.448.363,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

5. 710 71014
Opracowania 
dokumentacyjne 104.100,00 104.100,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

6. 750 75023

Montaż systemu 
TV 
przemysłowej 
w budynku 
urzędu Gminy 
w Lipniku 17.583,00 17.583,00

A.
B.
C.
D. Urząd 

Gminy 
Lipnik

7. 754 75412
Zakup pomp 
szlamowych 9 000,00 9.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8. 900 90015

Zabudowa 
nowych punktów 
świetlnych 7.320,00 7.320,00

A.
B.
C.
D.

Urzad 
Gminy
Lipnik

9. 926 92695

Przebudowa 
ogrodzenia 
wokół stadionu 5.000,00 5.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

10. 926 92695

Budowa placu 
zabaw dla dzieci 
w miejscowości 
Sternalice 11.244,00 11.244,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 926 92695
Budowa placu 
zabaw dla dzieci 7.000,00 7.000,00

A.
B.

Urząd 
Gminy 

Id: 3F5EE033-4ADF-48FA-B116-2D5D1048E31F. Podpisany Strona 2



w miejscowości 
Słoptów

C.
D.

Lipnik

Ogółem 1.662.865,00 404.294,00 810.208,00

 

448.363,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 3F5EE033-4ADF-48FA-B116-2D5D1048E31F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XI / 82 / 2015

Rady Gminy w Lipniku z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok.

Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje:

Zwieksza się plan dochodów w Dziale:

600 Transport i łączność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 6330 Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)

o kwotę 448.363,00 zł . ( Dotacja jest przeznaczona na zadanie pn. „Przebudowa dróg powodziowych ),

758 Różne rozliczenia w Rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 14.000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków w Dziale:

600 Transport i łączność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn: „Przebudowa dróg powodziowych” o kwotę 448.363,00 zł.

W/w zadanie obejmuje przebudowę następujących odcinków dróg:

- Nr 337043T Usarzów - Michalin na odcinku 395 mb od km 1+1130 do km 1+525 celem zabezpieczenia dna wąwozu

lessowego,

- Nr 337041T Usarzów - Kozia Górka na odcinku 420 mb od km 0 + 000 do km 0 + 420,

- Nr 337012T Lipnik - Żurawniki na odcinku 575 mb od km 2 + 638 do km 3 + 213,

- Nr 337013 T/1 Żurawniki - Gozdawa na odcinku 430 mb od km 0 + 000 do km 0 + 430,

- Nr 337043 T Usarzów - Michalin na odcinku 330 mb od km 0 + 800 do km 1 + 130,

- Nr 337037 T Kurów - Usarzów na odcinku 440 mb od km 1 + 838 do km 2 + 278.

801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w Paragrafie 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 14.000,00 zł.

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Opracowała:

Teresa Kwiatkowska

Id: 3F5EE033-4ADF-48FA-B116-2D5D1048E31F. Podpisany Strona 1




